pueri sint illi quorum pedes lavantur in Quadragesima et habeantur pro pauperibus de mandato.

a. *Al marge esquerre* De scolaribus regentibus subsacristiam.

76

1359 Novembre 14. Barcelona Cf. 158/9

77

1360 Març 3. Barcelona Cf. 159/10

78

1361 Gener 27. Barcelona Cf. 160/11

[1361 Abril 17. Barcelona]

*Pere Llobet, prevere, beneficiat a la Seu de Barcelona, mestre de les escoles de cant de la mateixa, reconeix haver rebut de Pere de Roca, beneficiat a la Seu de Barcelona i regent de les dites escoles o de l'ofici de cant, el preu pactat per la venda de les dites escoles i les altres quantitats a ell degudes per raó de les dites escoles.*

ACB, Pere BORRELL, *Manuale* 1360 Novembre 7 - 1362 Abril 27, fol. 66v. [vol. 104]

Ego Petrus<sup>a</sup> Luppeti, presbiter, beneficiatus in Sede Barchinone, magister scholarum cantus dicte Sedis Barchinone, confiteor et recognosco vobis discreto Petro Rocha, presbitero<sup>b</sup>, subdiachono ecclesie<sup>c</sup> dicte Sedis Barchinone, regenti pro me<sup>d</sup> dictas scholas sive officium cantus dicte Sedis, quod satisfacistis<sup>e</sup> michi bene et *cetera* super omnibus et singulis<sup>f</sup> pretiis et aliis peccunie quantitibus, que et quas vos michi debueritis ratione dictarum scholarum sive dicti officii, a toto<sup>g</sup> tempore quod vos uti incepistis<sup>h</sup> dictis scholis sive dicto officio usque ad primam diem mensis octobris proxime preteriti. Et ideo renuntiando, facio vobis et vestris<sup>b</sup> nedum de predictis omnibus et singulis, set<sup>i</sup> etiam de omnibus et singulis questionibus, petitionibus et demandis, quas ego possem facere, proponere et *cetera*, bonum et perpetuum finem et *cetera*.

Testes: Andreas Balagarii et Petrus Terrés et Petrus Guitardi, scriptores.

a. *Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma.* - b. *presbitero interlineat.* - c. *Segueix ratllat st.* - d. *pro me interlineat.* - e. *satisfacistis interlineat.* - f. *toto interlineat.* - g. *Segueix ratllat.* - h. *Segueix ratllat de j.* - i. *Segueix ratllat e.*

[1361 Abril 17. Barcelona]

*Pere Llobet, prevere, beneficiat a la Seu de Barcelona, mestre de les escoles de cant de la mateixa, ven per 6 lliures cada any durant quatre les dites escoles de cant de la Seu de Barcelona, a Pere Roca, prevere i sots-diaça de la dita Seu.*

ACB, Pere BORRELL, *Manuale* 1360 Novembre 7 - 1362 Abril 27, fol. 67r. [vol. 104]

*In alio instrumento.* Ego dictus Petrus<sup>a</sup> Luppeti, presbiter et beneficiatus in dicta Sede et magister dictarum scholarum sive officii ipsarum, a prima die mensis octobris proxime venturi ad quatuor annos<sup>b</sup> ex tunc proxime subsequentes, vendo et ex causa venditionis concedo vobis discreto Petro Rocha, presbitero, subdiacono dicte Sedis, et vestris et quibus velitis, per totum dictum tempus officium scholarum cantus dicte Sedis, per vos more solito deservendum et prout per predecessores vestros est regi assuetum,<sup>c</sup> cum omnibus suis iuribus et pertinentiis. Hanc itaque venditionem et ex causa venditionis<sup>d</sup> concessionem facio vobis per totum dictum tempus, sicut melius dici potest *et cetera*. Promittens vobis quod<sup>e</sup> predictum officium faciam vos et vestros habere et possidere *et cetera*. Et pro hiis complendis, obligo bona mea. Pretium<sup>f</sup> vero predictorum est sex librarum Barchinone pro quolibet<sup>g</sup> anno dictorum quatuor annorum, solvendarum quolibet anno. Ad hec ego Petrus Rocha, predictus, laudans, approbans *et cetera* confiteor et promitto vobis dicto discreto Petro Luppeti quod per totum dictum tempus regam dictas scolas et officium earundem<sup>h</sup>, prout est regere assuetum. Et quod solvam vobis predictas sex libras quolibet anno pro pretio dicti officii. Et pro hiis complendis et attendendis, obligo vobis omnia bona mea *et cetera*.